ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal da
Serra e demais Edis .

o vereador que firma o presente vem mui respeitosamente solicitar a V. Exa.,
pelas prerrogativas legais em vigor garantidas pela Lei Orgânica Municipal e
com base no regimento interno, que após ser dada ciência ao plenário desta
Casa de Leis e posteriormente encaminhada ao Chefe do Poder Executivo
Municipal a seguinte:

INDICAÇÃO N2. 02.305 /2015

Solicitamos ao Exmo. Prefeito Municipal da Serra, que interceda junto a
Secretaria competente no sentido que seja viabilizada com máxima urgência a
reforma da calçada em frente ao ponto de ônibus, Av. José Rato, próximo
ao Bar da Império, em Bairro de Fátima - Serra/ES, conforme foto em
anexo.

Tal solicitação se faz necessária, visando dar continuidade ao trabalho de infra
estrutura do Bairro, visto que, após a construção do ponto de ônibus, realizada
pela prefeitura, o local encontra-se desnivelado, cedendo o calçamento, com
buracos e, assim, provocando riscos aos moradores.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", 17 de novembro 2015.
/

///1

Paulo

Entre em contato com o Vereador Paulo Viana"Tio Paulinho" Gabinete do Vereador Paulo Viana"Tlo Paulinhe
Câmara Municipalda Serra - Gabinete 2°andar
Rua Major Pissara,245 . Centro - Serra - ES
Cep: 29,176-020Tel: 27 3251-8311/3251-8312

11facebook.com/vereadorpauloviana vereadortiopaulinho@hotmail.com

• youtubeltiopaulinho43 www.tiopaulinh043.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

FOTOS DO LOCAL

Sala das Sessões "Flodoaldo 80 Miguel", 17 de novembro 2015.

11facebook.com/vereadorpaulovianaII vereadortiopaulinho@hotmail.com

• youtube/tiopaulinh043 1:1www.tiopaulinh043.com.br

Gabinete do Vereador Paulo Vlana"Tlo Paulinhe
CâmaraMunicipalda Serra - Gabinete 2°andar
RuaMajor Pissara,245 - Centro - Serra - ES
Cep: 29.176-020Tel: 27 3251-8311/3251-8312

Entre em contato com o Vereador Paulo Viana"Tio Paulinho"